
                                       ________________________________________________________________________    

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI 
DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI  PADOVA  

Passaggio A. De Gasperi, 3  – 35131 Padova 
                                          E-mail: DTL-Padova@lavoro.gov.it        Posta certificata: dtl.padova@pec.lavoro.gov.it 

 

DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO 

PADOVA 
 

 
Decreto Direttoriale n. 6/2016 

 
 

Il DIRETTORE  
 

VISTO il D.D. n. 4/2014 del 7.04.2014 con il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale I.N.P.S. di Padova 
per il quadriennio 2014/2018; 
 
VISTO il D.D. n. 3/2016 del 26.01.2016 con il quale il Sig. Mario Bay è stato nominato componente in 
rappresentanza dei lavoratori dipendenti del settore secondario (U.I.L.) in sostituzione del Sig. Daniele 
Rampazzo componente dimissionario in seno al Comitato in premessa;  
 
VISTA la nota del 25.02.2016 con la quale il sig. Mario Bay rassegna le proprie dimissioni dall’incarico a valere 
dal 25.02.2016; 
 
VISTA la nota del 29.02.2016 pervenuta a mezzo pec in data 29.03.2016 con la quale la Camera Sindacale 
Territoriale U.I.L. di Padova e Rovigo, Sede di Padova, designa il sig. Gino Gregnanin in sostituzione del sig. 
Mario Bay, dimissionario, 
   

DECRETA 
 
Art. 1.  Il Sig. Gino Gregnanin, nato il 29.08.1962 a Crespino (RO), è nominato, con decorrenza dal 29.03.2016, 
componente del Comitato Provinciale I.N.P.S. di Padova in rappresentanza dei lavoratori dipendenti del settore 
secondario (U.I.L.), in sostituzione del sig. Mario Bay. 
 
Art. 2. Il Sig. Gino Gregnanin durerà in carica fino alla naturale scadenza del Comitato. 

 

Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 

e, ai sensi dell’art. 32 della L. 18.6.2009, n. 69, nella sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale del medesimo 

Ministero. 

 

Art. 4. Avverso lo stesso, ai sensi dell’art. 3, co. 4 della L. 241/90, è ammesso ricorso amministrativo al Ministero 

del Lavoro e delle Politiche Sociali entro 30 giorni ovvero ricorso giurisdizionale, entro 60 giorni, al T.A.R. del 

Veneto, sempre dalla data di pubblicazione del decreto nel sito istituzionale.  

      

Padova, 29 marzo 2016      

                                                          

      IL DIRETTORE  

         Dott.ssa Rosanna Giaretta 

 

SB                                          

mailto:DTL-Padova@lavoro.gov.it
mailto:dtl.padova@pec.lavoro.gov.it

